



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

15.05.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 472

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 01.04.2022 № 399

В соответствии с частью 5 статьи 42¹⁰ Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в регламент работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённый постановлением администрации города Ульяновска от 01.04.2022 № 399, следующие изменения:

- 1) подпункт 3.1.4 пункта 3.1 раздела 3 признать утратившим силу;
- 2) в разделе 4:
 - а) в пункте 4.4:

в абзаце первом слова «муниципальной собственностью» заменить словами «архитектуры и градостроительства»;

в подпункте 4.4.2 слова «муниципальной собственностью» заменить словами «архитектуры и градостроительства»;

в подпункте 4.4.3 слова «имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска, администраций районов» заменить словами «архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска, администраций районов администрации города Ульяновска»;

в подпункте 4.4.4 слова «муниципальной собственностью» заменить словами «архитектуры и градостроительства»;

б) в пункте 4.12 слова «муниципальной собственностью» заменить словами «архитектуры и градостроительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин

0053059